
РЕШЕНИЕ № 144 
25.07.2024 год. 

 
Утвърждаване за учебната 2024/2025 година на паралелки в общинските училища, 

формирани с брой ученици под установения минимум, съгласно Наредба за 
финансирането на институциите в системата на предучилищното и училищното 

образование 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 53, чл. 63, ал. 1, т. 2 и чл. 68, 
ал. 1, т. 2 от Наредба за финансирането на институциите в системата на 
предучилищното и училищното образование, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 Утвърждава за учебната 2024/2025 година самостоятелни паралелки в 
общинските училища, формирани с брой ученици под установения минимум, 
съгласно Наредба за финансирането на институциите в системата на предучилищното 
и училищното образование, както следва: 
 
 Основно училище „Иван Вазов” – Габрово 
 Самостоятелна паралелка, VI „а“ клас, с 13 ученици. 
 Средно училище „Отец Паисий” – Габрово 
 Самостоятелни паралелки както следва:  

 IX клас – с 12 ученици в специалност „Графичен дизайн”, професия 
„Графичен дизайнер” 

 X клас – с 11 ученици в специалност „Строителство и архитектура”, 
професия „Строителен техник” 

 X клас – с 14 ученици в специалност „Графичен дизайн”, професия 
„Графичен дизайнер” 

 XI клас – с 12 ученици в специалност „Строителство и архитектура”, 
професия „Строителен техник” 

 XI клас – с 16 ученици в специалност „Графичен дизайн”, професия 
„Графичен дизайнер” 

 XII клас – с 10 ученици в специалност „Строителство и архитектура”, 
професия „Строителен техник”. 

 XII клас – с 15 ученици в специалност „Графичен дизайн”, професия 
„Графичен дизайнер” 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


